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Program konference

Ctvrtek 22. 5. 2025

12.00

12.20-12.35

12.35-12.50

12.50-13.05

13.05-13.20

13.20-13.40

13.40-13.55

13.55-14.10

Slavnostni zahdjeni

BLOK |

Predsednictvo Jindrich Finek, Karel Pacak
Tomas Bilichler

Sekundarni malignity a jak je detekovat v ramci
onkologické dispenzarizace

Jindf¥ich Finek, Jan Bodnar
Uhrady novych lé¢ebnych postupl - potieby a moznosti

Karel Pacak
Kontroverze podani predoperaéni adrenergni blokddy
u pacienta s feochromocytomem

Lubomir Skopal (Francie)

Karcinom prostaty jako choroba z povolani
(zkuSenosti z Malych Antil)

Kozni malignity u déti s Xeroderma pigmentosum
(zkusenosti z Komorskych ostrovd)

Diskuse

Prestavka

BLOK Il
Predsednictvo Vratislav Strnad, Josef Kovarik

Vratislav Strnad (Némecko)
Prostate Cancer: Does the Brachytherapy Boost completely
replace external beam radiation therapy? - A paradigm shift



14.10-14.25

14.25-14.40

14.40-14.55

14.55-15.10

15.10-15.25

15.25-15.40

15.40-15.55

15.55-16.10

16.10-16.30

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15

Josef Kovatik (Velka Britanie)
Radiotherapy for benign prostatic hyperplasia; a self
experiment and first case to support proof of concept

Karel Odrazka
Oligometastaticky karcinom prostaty

Diskuse

Prestavka

BLOK Il

Predsednictvo Zuzana Lovasovd, Bohuslav Melichar

Miroslav Ziaran
Eutanasie - nastal ¢as?

Bohuslav Melichar
Paliativni péce v onkologii v zajeti terminologie

Tomas Svoboda
Cesta do hlubin onkologovy duse... anebo co nas (ne)trapi
v kazdodenni praxi

Zuzana Lovasova (Svédsko)
Aktudlni stav radioterapie ve Svédsku

Diskuse

Prestavka

BLOK IV

Prfedsednictvo Michael Brada, Jifi Petera
Jifi Petera

Kontroverze radioterapie glioblastomu

Jakub Cvek
Lokalni nebo systémova lécba mozkovych metastaz?



17.15-17.30

17.30-17.45

17.45-18.05

20.00-21.00
od 21.00

Michael Brada (Velka Britdnie)
Survival as an endpoint of treatment efficacy in benign
brain tumours; long term follow up of pituitary adenomas

Ladislav Dusek
NOR c¢eské onkologii vzdy jen pomahal a dale pomaha.
Kdy ho konecné prestaneme hldsit pozdé a ru¢né???

Diskuse
Spolecensky vecCer

4 Tenofi
James Band

Patek 23. 5. 2025

9.00-9.15

9.15-9.30

9.30-9.45

9.45-10.00

10.00-10.20

10.20-10.35

BLOK |

Predsednictvo Renata Soumarova, Pavel Slampa

Radovan Vojtisek
Radioterapie karcinomu délozniho hrdla, smim prosit?

Igor Sirak
Karcinom endometria v zajeti gend a molekul

Renata Soumarova
Kontroverze adjuvantni [éCby u ca in situ

Pavel Slampa
Radioterapie a fenomén Zluty kopec

Diskuse

Prestavka



10.35-10.50

10.50-11.05

11.05-11.20

11.20-11.35

11.35-11.55

11.55-12.10

12.10-12.25

12.25-12.40

12.40-12.55

12.55-13.10

13.10-14.30

BLOK Il

Pfedsednictvo Lubos Petruzelka, Martin Dolezel
Ales Ryska

Soucasnost a budoucnost prediktivni diagnostiky
u karcinomu zaludku a GEJ

Lubos Petruzelka

Imunoterapie mikrosatelitové nestabilnich karcinoma tlustého
stfeva a konecniku: monoimunoterapie, dudini imunoterapie
nebo kombinovana |é¢ba: kdy, jak, pro¢ a komu?

Jifi Pudil
Robotické resekce jater a pankreatu

Martin Dolezel
Radioterapie a imunoterapie - ocekavani a realita

Diskuse

Prestavka

BLOK Il

Predsednictvo: Radka Lohynska, Milan Vosmik

Radka Lohynska
Klinické aspekty tekuté biopsie u skvamoceluldrnich
nadort ORL

Miloslav Pala

Larynx zachovny protokol: Ruska ruleta v |écbé lokalné
pokrocilého karcinomu laryngu a hypofaryngu

Milan Vosmik

Lokalni recidiva karcinomu ORL oblasti - operace,
reozareni nebo systémova lé¢ba?

Diskuse

Obéd



Organizacni vybor

prof. MUDr. Karel Odrazka, Ph.D.
doc. MUDr. Jaroslav Vandsek, CSc.
Lenka Jezkova

Odborny garant
prof. MUDr. Karel Odrazka, Ph.D.

Vzdélavaci akce je urcena pro |ékafe a je poradana dle Stavovského
predpisu CLK ¢&. 16. U¢ast bude ohodnocena 8 kredity v rdmci systému

celozivotniho vzdélavani CLK.

Naklady spojené s poradanim konference vcéetné ubytovani hradi

spoleénost Multiscan s.r.o.

14. ro¢nik konference Kontroverze v onkologii se uskuteéni
ve dnech 14. a 15. kvétna 2026



Multiscan s.r.o.
Onkologické a radiologické centrum
Kyjevska 44, 532 03 Pardubice

Q +420 466 686 51
X kontroverze@multiscan.cz

Prihlaseni na konferenci:
@ multiscan.cz/kontroverzevonkologii
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